
Empresa Luz e Força Santa Maria S/A
Av. Angelo Giuberti, 385 - Esplanada - Colatina - ES - 29702-712
CNPJ nº 27.485.069/0001-09  Insc.Est. 080.073.33-6

DANF3E
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA

IDENTIFICAÇÃO :   

VENCIMENTO :   

TOTAL A PAGAR :

11682

14/02/2024

 R$        317,21

Classe / Subclasse :    
Grupo / Subgrupo :    

Residencial / Residencial
B/B10 Tipo de ligação :    Bifásico Modalidade tarifária :     Convencional Monômia Mês/ano :     Fev/2024

PAULO ROBERTO FOLETTO

R. Santa Maria, 393
Centro - Colatina - ES - CEP : 29.700-200
CPF : ***.094.637-**

NF3E nº 261206 - SÉRIE 0 - DATA DE EMISSÃO : 05/02/2024

Consulta pela Chave de Acesso em : https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/qrCode?chNF3e=32240227485069000109660000002612062000131954&amp;tpAmb=1&amp;

Chave de acesso :
3224022748506900010966000000261206200013195-4
Protocolo de autorização: 3322400001902736 - 05/02/2024 às 09:01

DATAS DE LEITURAS :   Atual :   Anterior :    Nº de dias :    Próxima prevista :    05/02/2024 05/01/2024 31 06/03/2024

Energia ativa consumo 2816029 3151 2799      1,0000000      352,000 kWh
Grandezas   Nº Medidor   Leitura atual  Leitura anterior   Fator multiplic. Valor medido   Valor contratado  Perdas transf.  

       0,00

Itens da fatura   Unid. Quantidade  Preço unit. R$  Valor R$  PIS COFINS
R$

Base de cálculo
ICMS R$ 

Aliq.
ICMS % ICMS R$ Tarifa Unit.R$  

Consumo 352,000kWh 0,84610795 297,83 13,21 297,83 17,00 50,63
Contr Il Pub Munic 19,38

Fev/2024

Jan/2024

Dez/2023

Nov/2023

Out/2023

Set/2023

Ago/2023

Jul/2023

Jun/2023

Mai/2023

Abr/2023

Mar/2023

Fev/2023

         352,00

         284,00

         362,00

         291,00

         219,00

         170,00

         138,00

         140,00

         142,00

         180,00

         298,00

         348,00

         325,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

  31

  31

  29

  33

  29

  32

  30

  30

  31

  30

  30

  31

  29

Mês/ano  Nº de
dias

TOTAIS  317,21 13,21 297,83 50,63

Histórico de faturamento    Tributos   Base de cálculo  Alíquota  Valor - R$  
PIS   
COFINS   

         247,21
         247,21

   0,95
   4,40

%  
%  

%  

           2,34
          10,87

Reservado ao FISCO 

PAGAMENTO APÓS O VENCIMENTO SUJEITO À COBRANÇA DE MULTA DE 2,00%, JUROS DE MORA DE 1,00% a.m. E ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA PELO IPCA EM CONTA FUTURA.

836800000033 172100442026 402142402013 319500116821

Ëte!!!@i+%K#I6KI5.4SÁ1sÉ
Para pagar pelo PIX, use o 

QR CODE ao lado : 

Mês/ano: Fev/2024       NF3e nº: 261206       Identificação: 11682       Vencimento: 14/02/2024

0,66477000

Consumo ponta
kWh

Consumo fora
ponta kWh

Consumo
kWh

Consumo
reserv.kWh

UFER

Bandeiras tarifárias - jan/2024  VERDE R$  - fev/2024  VERDE R$  - Adicional cobrado : R$ 0,00.

           1,000Un       19,38000000

ftee1254_nf3eES.01.010 - 4520 1P.: 


